
ZARZĄD  POWIATU 

 

TARNOBRZESKIEGO 

 

U c h w a ł a   Nr 5/31/2016 

 

Zarządu Powiatu  Tarnobrzeskiego 

 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

w sprawie upoważnienia dla dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Nowej Dębie do nadzoru i koordynacji zajęć oraz zawierania umów  

z Animatorami w ramach programu „ Lokalny Animator Sportu”. 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz.1445 z późn.zm.) Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala co następuje : 

§ 1 

Upoważnia się Panią Iwonę Strojek – p.o.  dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Nowej Dębie, ul. Kościuszki 101, do złożenia wniosku,  nadzoru i 

koordynacji zajęć oraz zawierania umów z Animatorami w ramach programu „Lokalny 

Animator Sportu”, we współpracy z Fundacją Rozwoju Kultury Fizycznej w Pucku – 

operatorem krajowym projektu „Lokalny Animator Sportu”. 

§ 2 

Upoważnienie jest ważne w okresie pracy „Animatorów” wynagradzanych z funduszy 

przekazanych  w 2016 r. przez Ministerstwo Sportu i Turystyki za pośrednictwem Fundacji 

Rozwoju Kultury Fizycznej w Pucku. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       1. Paweł Bartoszek  ………………… 

       2. Krzysztof Pitra …………………… 

       3. Krystyna Kozieja …………….. 

       4. Danuta Serafin  ………………….. 

       5. Jerzy Sudoł  …………………. 

 

 

 

  


